

## İngiliz Başvekili

Avam kamarasında sorulan muhtelif suallere cevap verdi

İngiliz - Fransız askerî heyetleri bu hafta Moskova'ya gidiyorlar

**B. Çemberlayn diyor ki; Danzig meselesi nazik bir surette uğraşılma icabıyla hükûmete endişe vermemektedir**

Ankara 1 a.a. [Radyodan] İngiltere Başvekili B. Çemberlayn dün Avam kamarasında Liberal partisi lideri Hindlay hariç siyaset hakkını izahat vermeye davet etmiş, Danzig ve Tokyo görüşmeleri hakkında da sarıh mütalimat istemiştir. Aynı zaman da Hindlay Avam kamarasını ve sulh cephesinin haberi olmayan görüşmeler yapmadığı hakkında teminat istemiştir.

sını arzu eylediğini, kabine azaları arasında bir ihtilaf olmadığını, Fransa, İngiltere, Sovyetler Birliği arasında bilvesita tecavüzün tefsiri memnuniyetbağış bir tarife varılmamış olmakla beraber askerî heyetlerin bu hafta içinde Moskova'ya gideceklerini söylemiş, Danzig meselesi nazik bir surette uğraşılmalı icabıyla eylemekle beraber hükûmete endişe vermemekte olduğunu sözlerine ilâve ederek Uzak şark siyaseti hakkında; Çin muntakalarında İngiltereye

aleyhtarlık vaziyeti devam ederse hükûmet ciddi tedbirler alacaktır. demıştır. İngiltere - Amerika münasebeti için de: İngiltere ile Amerikanın Uzakşarktaki menfaatleri bir olmakla beraber, iki hükûmetin aynı kararı alması icab etmez diye cevap vermiş, Polonya - İngiltere mali görüşmelerindeki güçlükler silah mübayaasının İngiltere veya başka memleketlerden tedarikinde değil altın mukabilinde mübayaaya edilmesi mevzuu üzerinde demıştır.

Çemberlayn verdiği cevaplar; her hangi bir tecavüze karşı tam bir sistem kurulması

**Figaro Gazetesi Türkiye için bir ilâve neşretti**

Paris Havas ajansı bildiriyor: Figaro gazetesi bu gün on sayfalık bir Türkiye ilâvesi neşretmiştir.

Bir çok resimlerle müzeylenen bu ilâve yeni Türkiye'nin her sahadaki gayretlerinin umumî bir hüüasasını vermekte dir.

İlâvenin başında B. Suat Davaz ve René Mass'inglinin Türk - Fransız dostluğunu tebarüz ettiren beyanatı vardır. Bu ilâve de en yüksek Türk ricali ile Türkiye'yi çok iyi tanıyan Fransız simaları vardır. D. de Chambrunun Atatürk hakkındaki mâhâlesinin kergisinde Hüseyin Cahit Yalçın, İsmet İnönü'nün portresini yapmaktadır.

## Hatay Valisi Şukrî Sökmensüer

Parti binasını ziyaret etti ve partililerle görüştü

Hatay kadınları da çarşaf ve peçeden kurtuluyorlar

Adkara 1 a.a. [Radyodan] Hatay valisi Şukrî Sökmensüer dün sabah Antakya parti binasını ziyaret etmiş ve toplanmış olan halkla bir hasbihalde bulunmuştur. Vali burada Hataylıların bütün inkılâp safhalarında gösterdikleri faaliyetten memnuniyet ve sitayişle bahsetmiş ve bu ileri hareketlerinden dolayı mümessilleri takdir etmiştir.

Valinin bu hitabesine karşı C. H. P. mümessilleri teşekkür ederek, Hataylıların Cumhuriyet zejimine ve onun icaplarına karşı sarsılmaz bağlılıklarını tekrarlamışlar ve kılık kıyafet bahsi üzerinde de durarak iki gün içinde bunun da zail olacağını ve Türk kadınına yakışmayan kara peçenin de tarihe karışacağını ve yırtılacağını söylemişlerdir.

## Elâzığ ve Tunceli vilâyetlerimizde

Onbeş betonarme köprü yaptırıldı

Büyük bir köprünün yeniden küşat resmi yapıldı

Ankara, 1 a.a. (Radyodan) Elâzığ ile Keban arasında yapılan büyük beton köprünün açılış töreni dün dördüncü umumî müfettiş General Akdoğan tarafından yapılmıştır. Binlerce halk törene iştirak etmiştir. Söylenen nutuklarda köprülerin ve yolların, tüccarî ve iktisadî sahadaki ehemmiyeti ve memleketi yaptırdığı iyilik ve faydaları teba-

rüz ettirilmiştir. Geçen sene yaptırılan yol ve köprülerle Arapgir, Kemaliye ve Erzincana gitmek mümkün olmuştur. Son üç yıl içinde cumhuriyet hükûmeti Frats ve Murat nehirleri üzerinde Elâzığ'da beş, Tunceli'de on betonarme köprü yaptırmıştır.

## Nafia Vekili Suriyeye gidiyor

Antakya, - Nafia Vekilimiz General Ali Fuad Cebesoyun bu günlerde Hatayı teşrifleri beklenmektedir. Haber verildiği ne göre, Nafia Vekilimiz, Hatay da Nafia işleri üzerinde tetkikat ta bulunacak ve bilhassa Amuk gölü ve İskenderun limanı meselesile meşgul olacaklardır. Diğer taraftan posta ile gelen Suriye gazeteleri, Nafia Vekilimizin yakında Suriyeyi de ziyaret edeceğini yazmaktadır. Yine bu gazetelere göre, Nafia Vekilimizin bu seyahati bir ticaret anlaşmasıyla alakadardır,

## Yeni Alman - Japon ticaret muahednamesi

Tokyo, a.a. - Domei ajansı bildiriyor: Yeni Alman - Japon ticaret muahedesi, ezcümle, iki memleket arasında yabancı piyasalar içümsüz rekabetlerin önüne geçmek maksadıyla iki memleketin üçüncü devletlerle olan münasebetlerini tanzim eylemektedir. Ticaret mahaffileri, bir taraftan Japon pamuğu ihracatını diğer taraftan da Japon istihsaline lüzumlu Alman makineleri ithalatını fazlaştıracak olan bu yeni muahededen memnuniyet göstermektedir.

## Valimiz

Teftişlerinden döndüler

Gülzar, Mut ve Anamur kazalarında teftişte bulunan sayın valimiz B. Burhan Teker refakatlerinde Jandarma alay komutanı ve Nafia baş mühendisi olduğu halde evvelki gün gece şehrimize dönmüşlerdir.

## Hatay Halkevi

Köylerde bir tetkik seyahati yaptılar

Ankara 1 a.a. "Radyodan" - Antakya halkevi köycülük komitesi Kayser köylerinde bir tetkik seyahati yapmıştır. Kafile köylülerimizin ihtiyaçlarını tesbit etmiş ve bağ hastalıkları etrafında görüşülmüştür. Köylülerimizin Hatayın ana vatana ihakı dolayısıyla büyük tezahüratta bulunmuş ve sevinçlerini izhar etmişlerdir.

## İskenderundaki kahraman alayımızın manevraları bitti

Ankara 1 a.a. "Radyodan" İskenderun dağ alayının yapmakta olduğu manevralar sona ermiştir. Bu sabah büyük bir geçit resmi yapılacaktır.

## Cumhuriyet Merkez Bankasının

Yeni harflerle tedavüle çıkardığı para

Ankara 1 a.a. "Radyodan" Cumhuriyet Merkez Bankasının 15 ikinciteğrin 1937 tarihinden 31 temmuz 1939 tarihine kadar yeni harflerle tedavül mevkiline çıkardığı paralar aşağıdadır:

Lira	2,5	7.401,190
	5	41.773,625
	10	28.866,480
	50	30.923,100
	100	31.353,900
	500	5,200,000
	1000	8,550,000

Olmak üzere 154 milyon 67 bin 295 lira tedavüle çıkarılmış ve aynı miktarda tedavülden kaldırılmıştır.

## Fransa ile

Yeni bir ticaret anlaşması imzalanıyor

Yeni bir ticaret anlaşması yapmak üzere Fransa ile aramızda Pariste açılmış olan müzakereler neticelenmek üzeredir. İki taraf heyetleri esas ana hatlar üzerinde mutabık kalmışlardır. Bir iki gün içinde müzakereler esaslarının parafesi edilemesi beklenmektedir. Yeni Fransız ticaret anlaşması bu sene Fransa'ya fazla mal gönderilmek için icap eden, bütün şekillerde görüşüldüğünden yeni anlaşmanın iki dost memleket ticaretinin inkişafına büyük yardımcı olacaktır. Türkiye heyetinin, anlaşmanın imzasını müteakip Belçika, ve Hollanda'ya ve mümkün olursa Londra'ya gideceği haber veriliyor.

## Çin Mareşalı Çan-Kay-Şek milletine yeni bir mesajda bulundu

**Mareşal diyor ki: Japonya herkesi ısırarak kuduz bir köpek haline gelmiştir**

Bizim azmimiz bakidir

**Çok miktarda cephanemiz vardır. Milli siyasetimizin istikametini değiştirmiyeyiz.**

Ankara 1 a.a. "Radyo" Çin mareşalı Çan - Kay - Şek Tokyoda aktedilen İngiliz - Japon görüşmeleri münasebetiyle Çin milletine bir mesaj yapmıştır. Bu mesajında mareşal ezcümle: Japonlar, Çinde uğradıkları muvaffakiyetsizlikleri Tiençin hadiseleri ile sekteye çalışıyorlar. İngilterenin Japonlarla anlaşmak istemesi dokuz devlet arasında yapılan ittifakı ve Amerikayı müşkül mevkide bırakmak ve Çin dostluğunun un-

mak istemesi manasını tazammun etmez. Japonya, herkesi ısırarak kuduz bir köpek haline gelmiştir. Bizim azmimiz bakidir. Nihaî zafere kadar çarpışacağız. Bizim çok miktarda cephanemiz vardır. Bu cephanelerimiz uzun zaman mukavemete kifayet edecektir. Biz milli siyasetimizin istikametini değiştirmiyeyiz. Japonların zayıfladıkları hakkındaki kanaatim her zamankinden daha kuvetlidir demıştır.

## Macar Hariciye Nazırı Diyor ki; Macaristan mihver devletlerine samimî surette bağlıdır

Dostlarımızı muhafaza için üzerimize her tehlikeyi almağa hazırız

Budapeşte, a.a. - Hariciye Nazırı Kont Csaky, Sepron üni-versitesi kurlarının açılışında bir nutuk söyleyerek Macar harici siyasetinin ana hatlarını g zmiştir. Kont Csaky ezcümle demıştır ki: Macaristan mihver devletlerine samimî surette bağlı kalmaktadır. Dostlarımızı karşı gösterdiğimiz bu samimiyetin, bir millet için şeref ve namusu her şeyin üstünde olduğu için, dostlarımızın da bize güvenebilecekleri hakkında verdiğimiz teminatın inkışafını yükseltmek için hiç semereler vereceğini ümit edi-

yoruz. Dostlarımızı muhafaza için üzerimize her tehlikeyi almaya hazırız. Biz, Macarlar, sulh perver sakin bir milletiz, fakat bizi rahat bırakmalılar. Fakat bunun için haklarımızın her hangi birinde vazgeçmiyoruz. Macaristan, bütün komşularına imtina havası içinde yaşamayı arzu etmektedir. Ve bunun için, hiç kimseden, tamamilen ve katî hakkımız olmayan hiç bir şeyi istemiyoruz. Macaristan, sekinetli ve azimkâr bir siyasetle ve dahilî sükûn ve memleketin inkişafını yükseltmek için hiç bir fırsat fevtletmeyecektir.

## Son haberler

**İngiltere Harp Gemileri büyük manevralarına başlıyor**  
Kral manevralardan evvel gemileri teftiş edecek

Ankara 1 a.a. "Radyodan" İngiltere ihtiyat gemileri manevralarına başlıyor. Manevralardan evvel gemiler kral tarafından teftiş edilecektir. Manevralarda 132 gemi ve 13 bin ihtiyat er ve subay iştirak edecektir. Anavatan filosu ağustos ayı içinde manevralara başlayacaktır.

**İngiliz Nazırları ve Parlamento azaları yaz tatillerini İngilterede geçirecekler**

Ankara 1 "Radyo", - Londradan bildiriliyor: Parlamento azasının hepsi sabbat nazırı hariç olmak üzere tatil devrelerini İngiltere veya İskoçyada geçireceklerdir. Parlemononun üç teşrinievlede tekrar açılması kararlaştırılmıştır. Şimdiye kadar ilk vuku bulan bu hadiselere İngilterede büyük ehemmiyet verilmektedir.

## Amasyada zelzele

Ankara 1 "Radyo" - Amasyada saat 23.45 de hafif bir yer sarsıntısı olmuştu, Hasar yoktur.



# Hatay Yollarında

- 4 -

Antakya; ufaklık bir dağın eteğinde kurulmuş bu dağın üzerinde bir kale harabesi gözükmekte ise de hangi devre ve kimlere ait olduğunu bilmiyorum.

Şehrin ortasından asiri rımağı geçmekte ve etraf bahçelerle muhat meyvesi bol hele şeftalisi Mersinin Yafa portakalı kadar güzel ve nefis.. Ümit ederiz ki bugünlerde ve gelecek senelerde bu nefis şeftaliden İçel ve Adana satıcıları hem kendileri ticaret ve hem de buralar ahalişini istifadeden mahrum bırakmazlar.

Antakyanın havası güzel ve lâtif. Müziği sivri sineklerden eser yok.. Harbiye denilen mevkii hatırı sayılacak derecede tabii ve bedii güzellikleri cami bir mesire.. Binlerce beygir kuvvetinde elektrik istihsaline kâfi şelâleleri meşhurdur.

Öğleden sonra saat dörtte otomobil ile buraya gittik. Burası Antakya'ya bir çeyrek saat mesafededir.

Tam Harbiye denilen mevkie inilecek yokuşun başında evelce sabık Hatay hükümet reisi Tayfur Sökmenin oturmakta bulunduğu saray vardır. Burası Kübik tarzı mimarisinde yapılmış kârgir bir bina, avlusunda ufaklık bir bahçe ve etrafı levantinlerle tarh ve tezyin edilmiş çiçek bahçesini havi ve hâlen otel olarak kullanılmaktadır.

Buradan yüz, yüz elli metre aşağıda semalara ser çeken çınar ağaçlarından husule gelmiş yüksek ve muazzam yeşil kubbeler altında her taraf tan fışkıran bol suların kayalara çarpa çarpa husule getirdiği feşfeş ve etrafa saçtığı beyaz köpükler temasına doyum olmaz. Bedii menazardan olmakla insanın gönlüne ferah ve serinlik veriyor.

İşte bu şairane mevkide oturup dinlenirken sayın parti müfettişi Hasan Reşit Tankut ve mebuslardan Mansur Bozdoğan ve İbrahim Diplinin orada halk arasında dolaşarak tetkikat ve halkın süruru şadümanisini hayranlıkla seyretmekte olduklarını gördüm. Benim bulunmakta olduğum noktaya gelince: o... siz de burada mısınız? diye iltifatta bulduktan sonra gördükleri menazırı bediadan cuş ve huruşa gelerek böyle bir günde böyle bir yerde neler işilmez yolunda yaptıkları lâtife o anda bir hakikat olarak tecelli ediverdi.

Sayın mebuslar veda edip ayrıldıktan sonra kendi kendime düşünürken Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin yapıcı ve yaratıcı ellerile pek yakın bir atide bu mevkideki sular bir araya toplanıp husule gelecek mühim ve azim şeddin istihsal edilecek elektrik kuvvetile Hatay vilâyetinin tenvirat, sanayi ve zirai inkişafının temin edileceği, bir sinema kordelâsı gibi gözümün önünden geçiyor ve bu emel ve arzusunun husule gelmiş olduğunu şimdiden görür gibi oluyordum. Akşama doğru İskenderuna dönmeğe

karar verdik. Antakya'ya gece geldiğimiz için etrafı lâyıkile tetkik edemediğimden malûmat verememişim.

Bugün güzel bir tenezzüh otomobili tedarik etmiş bulduğundan bu yolda da sizlere ay çok malûmat verebileceğim. Antakya ile İskenderun arası her halde otuz kilo metreden aşağı olmasa gerek. Hatay mıntakasındaki kasabaları birbirine ve Hatay Suriyeye bağlayan bütün yollar oldukça muhtazam asfalt ve iki tarafına çınar fidanları dikilmiştir.

Bu çınarların susuz sahada ne dereceye kadar yetişip kemale ereceğini bilemem

Antakyadan İskenderuna gelirken sağda Amik ovası ve Amik gölü bulunmakta ve yolun iki tarafındaki arazi tamamen münbit olmakla beraber şimdilik meznatları ekseriyetle darı ve kısmen buğday ve arpadan ibarettir.

Bu havalide tetkikatı ziraaiye yapıldıktan sonra koza ve sisam ziraatının azim faydalar temin edeceği şüphe götürmüyen hakikatlerdendir.

Yolcu

# Hatay Vilâyetinde

## Vazife görecek gümrük idareleri

Hatayın anavatana ilhakı dolayısıyla bu vilâyetimizde ihdas edilip 27/7 939 tarihinden itibaren vazife görmeğe selâhi yetli gümrük idarelerinin isimlerini aşağıda neğrediyoruz:

İskenderun gümrük baş müdürlüğü, İskenderun idhalât gümrük müdürlüğü, İskenderun mal mahrukut idare müdürlüğü İskenderun dahili ticaret ve ihracat idare memurluğu, İskenderun yolcu salon baş memurluğu O du gümrüğü baş memurluğu Reyhaniye gümrüğü baş memurluğu, Karpeyaz gümrük idare memurluğu, Ersöz gümrük idare memurluğu, Süveydiye gümrüğü idare memurluğu, Hamam gümrüğü idare memurluğu

## Romanya ile ticari münasebatımız

Dün min aka ticaret müdürlüğünde Romanya hükümetiyle iş yapan tüccarlar bir toplantı yapmışlar ve mezkûr memleketle olan ticari mübadeleler görüşmüşlerdir.

Yakında da Ankara ve Bükreşte iki hükümet arasında bazı hususat hakkında görüşmeler yapılacağı istihbar edilmiştir

# Memleketimize gelen Çinli mebuslar

## Türk milletinin Çinlilere manevî müzaheretine minnettarız. diyorlar

İstanbul — Çin mebusları dan ve Milletler Cemiyeti müzaheret komitesi âzasından İsa Yusuf oğlu ve bir arkadaşı Çin milli hükümetinin mümessili olarak şehrimize gelmişlerdir. Ankarada büyükelimiz tarafından kabul edilen İsa Yusuf oğlu bir beyanatında demiştir ki :

Çin - Japon harbinde Şark âleminin bize karşı göstermiş olduğu müzaheretle Çin matbuatının şükranlarını bildirmek üzere bundan 7 - 8 ay evvel yola çıktık. Ankarada İsmet İnönü, Refik Saydam, Hariciye ve Maarif Vekilleri tarafından kabul edildi. Çinde harp lehimize inkişaf etmektedir. Taarruz vaziyetindeyiz. Memleketimizi pek yakında tamamen kurtarmış olacağız.

Biz Çinden çıktuktan sonra ilk olarak Hindistana uğradık ve meşhur Gandi tarafından kabul olunduk. Sonra meşhur şair Tagur ve müslüman şefherlerinden Mehmet Ali Cınah ile görüştük. Hindistanda halk, Japon mallarına boykot yapmaktadır. Hindistandan sonra Hicazda İbnissaud tarafından kabul edildi. Bize büyük misafirperverlik gösterildi. Sonra Mısra geçtik. Kral Faruk bizi kabul etti. İşte şimdi de Türkiye'de bulunuyoruz.

Buraya gelince Türk milletinin Çine karşı muhabbet ve davasına karşı müzaheret gösterdiğini gördük. Bundan daha tabii bir şey olamazdı. Çünkü sizin istiklâl harbinizdeki çağları yaşıyoruz. Çinliler Atatürkün hayranıdır. Ve Çin senelerce bir Atatürk yaratamamanın azabını ve ıstırahını çekti.

Bu büyük adamın ölümü duyulduğu zaman Çindeki teesürü size anlatamam. Çin kendi

şifini kaybetmiş kadar müteessir oldu

Zaten Atatürk yalnız sizin değil, bütün Şark âleminin sefi idi. İnanlık âleminin sefi idi. Çan - Kay - Şek nutkunda da ma onu örnek gösterir.

Der ki : "Türk milleti az nüfus yle başında Atatürk olduğu halde bütün dünyayı yendi. Biz kalabalık bir millet, niçin biz der az olanları yenemiyelim.."

Çinde artık kadınlar erkeklerle müsavi hukuka maliktir.

Çocuklarımız yedi yaşında mektebe gitmeğe mecburdurlar. Birden fazla kadın almak, ayakları küçük bırakacak papuç kullanmak yasaktır. Bizim bu ilerle yışimiz Japonyayı korkutmaktadır. Bu yüzden bizi ezmeğe istiyorlar. İstihlâ ettikleri yerlerde zavallı halka yaptıkları işkenceyi size anlatamam.

Zehirli gaz kullanıyorlar, kadınlara tecavüz ediyorlar. Elinde sopası bulunmayan halk in safsızca kılıçtan geçiriliyor.

Fakat bütün Çin milleti serber olmuştur. Bilhassa muhabere, casus teşkilâtımız tamamen kadınlar tarafından idare ediliyor.."

Çin mebusları yakında buradan Suriye, Lübnan, Irak, İran, Afganistan ve Filistin'e gideceklerdir.

**1939 İzmir enter-nasyonal Fuarı**  
bir milyon müşterinin uğrağıdır.  
Mallarımızı şimdiden hazırlayınız.  
20 Ağustos - 20 Eylül

# Maarif Şûrasında verilen bir karar

## Maarif müdürlerine yeni salâhiyetler veriliyor

Maarif Şûrası toplantılarında maarif müdürleri talimatnamesi ile Gazi Terbiye Enstitüsü talimatnamesi üzerinde bazı değişiklikler yapılmıştır. Yapılan bu değişiklikler umumî heyet tarafından da kabul edilerek tatbik mevkisine konmuştur.

Maarif müdürlükleri talimatnamesinde; yüksek mektep mezunu olmayan maarif müdürlerine yalnız vilâyetin ilk tedrisat işleriyle meşgul olmaları ve ilk tedrisat müesseselerinin çalışma vaziyetinden mesul ve mutemetleri salâhiyeti verilmekte idi. Bunların vilâyet dahilinde bulunmayan orta, lise ve sanat okullarına ait işlere bakmak salâhiyeti olmadığından bu gibi müesseseler vekâlete bağlı olarak muhabere ediyorlardı.

Yeni maarif müdürlükleri talimatnamesinde bir vilâyetin bütün kültür müesseselerinin tedrisi ve idarî işleriyle doğrudan doğruya maarif müdürlerinin

meşgul olmaları ve bu müesseselerin bütün işlerinin maarif müdürlüğü kanalından geçmesi uygun görülmüştür.

Önümüzdeki ders senesi başında yapılan ilk tedrisat müesseselerine bakan maarif müdürleri vilâyet dahilindeki bütün okullara bakabileceklerdir. Diğer taraftan yüksek mektep mezunu olmayan maarif müdürleri arasında da esaslı değişiklikler yapılması müteavverdir.

Bundan başka Gazi Terbiye Enstitüsü pedagoji şubesinden mezun olan gençlerin müfettişlik vazifesine geçmeden önce bir yıl eğitim kurslarında vazife görenek burada muvaffakiyet göstermeleri esas tutulmuş, talimatnameye ilâve edilmiştir.

Gazi Terbiye Enstitüsü mezun gençler, bir yıl mezun adedilecekler ve eğitim kurslarında vazife göreceklendir. Geçenlere bu müddet zarfında maaşları edenecektir.

# Leylî ücretleri tesbit edildi

## En az ücret yüz en yüksek 206 liradır

Çocuklarını leyli olarak okutmak isteyen anne ve baba	İzmir kız lisesi	206
lara kolaylık olmak üzere Maarif Vekilliği, bütün vilâyetlerdeki yatılı mekteplerin ücretlerini belirten bir liste hazırlamıştır. Bu listeye göre mekteplerin ücretleri şöyle tesbit edilmiştir:	İzmir l. Er. lisesi	206
Adana kız lisesi	Kabataş lisesi	206
Adana erkek lisesi	Kandıllı kız lisesi	206
Afyon lisesi	Kara lisesi	155
Bahkesir lisesi	Kastamonu lisesi	145
Bursa lisesi	Kayseri lisesi	165
Denizli lisesi	Konya lisesi	155
Diyarbakır lisesi	Kütahya lisesi	134
Edirne lisesi	Sivas lisesi	155
Erenköy kız lisesi	Trabzon lisesi	150
	Yozgat lisesi	145
	Bursa kız öğretmen okulu	165
	İstanbul kız " "	206
	Aydın okulu	145
	Bilecik okulu	134
	Bolu okulu	145
	Buca okulu	206
	Çanakkale okulu	155
	Manisa okulu	155
	Maraş okulu	145
	Niğde okulu	124
	Ankara İsmetpaşa kız Enstitüsü	206
	E. Aziz Kız enstitüsü	100
	Üsküdar Kız Enstitüsü	206

## İcra vekilleri kararı olmadan Serbest dövizli taahhütlere girişilmeyecek

Devlet daireleri ile sermaye sinde devletin iştiraki bulunan müesseselerin serbest dövizle mübayaatta bulunabilmeleri ve ya serbest dövizle taahhüdata girişilemeleri evvelimide İcra Vekilleri Heyetinden karar alınmasına muvafak olduğunda halde bu karar alınmadan bazı taahhütlere girişildiği ve sonradan bunların devlet namına yapılmış bir taahhüt olması dolayısıyla İcra Vekilleri Heyetinin kararı alınmadan serbest dövizle taahhütlere girişilememesi alakalı dairelere baveî âlet yüksek makamınca bildirilmiştir.

## Selânik, Viyana ve Belgrad Beynelmîlel panayırıları

Selânik, Belgrad ve Viyana beynelmîlel panayırında teşhir edilecek mamulât ve mahsulâtımız umumuneleri mıntaka ticaret müdürlüğünce dün tedarik edilmiştir.

## Çekmeceyi boşaltarak kaçmış

Mahmudiye mahallesinde oturan ve Aile sineması yanında kahveci Ahmet oğlu 324 doğumlu Mehmet Kasabbağının 31 - 7 - 99 günü kahvesinde bulunmadığı bir sırada yanında garsonluk yapan Vanlı Fehmi oğlu Alâeddin çekmececinin çivilerini sökmek suretile içinde bulunan 70 lira 60 kuruş parasını çaldığını ve suçunun meşhul bir semte gittiğini bildirmesi üzerine adı geçenin yakalanması için zabıtaca gereken tahkikata başlanmıştır.

## Şehrimizde sulama işlerine ehemmiyet verilecek

Belediye Meclisi mevcut bir arazozun şehri sulamaya gayri kâfi olduğunu nazarı dikkate alarak mahallâda sulama işlerini göreceği evsafıta beş araba yaptırmıştır. Caddelerin yıkanması için de ayrıca İstanbuldan 150 metre uzunluğunda bir hortum sipariş edilmiştir.

# Amerikalılar

## Türk tütününe rağbet gösteriyor

Beynelmîlel Newyork sergisinde Türk tütünlerine gösterilen rağbet şayanı dikkat bir şekilde bulmuştur. Sergiyi ziyaret eden emeller, Türk tütünlerini haricte tutarak temin edebileceklerini meşhul komiserliğinden sormak istiyorlar.

Amerikadan gerek İstanbuldaki gerekse Ankaradaki alimlere müracaat eden muhtelif firmalar, tütünlerimizin başlıca tüketicilerine vermemizi istiyorlar. Yakında, bu hususta karar itihaz edecektir.

Diğer taraftan İstanbuldaki Türk tütün Limitet şirketi müdürü Mısra'a gönderilmiştir. İstanbuldaki tütün fabrikalarının tüketicilerine vermemizi istiyorlar. Yakında, bu hususta karar itihaz edecektir.

## Rusyada işçiler şenlikleri

Moskova, s.a. — Tasviriyet bildiriyor:

Demiryolu nakliyatı bürosu Sovyetler Birliğinde mürasime katılmıştır. Her tarafta münasip addit toplantılar ve işçi şenlikleri yapılmıştır. Moskovada işçi, kültür ve istirahat parkurunda yapılan miting bilhassa parlak olmuş ve mitinge 300 bin kişi iştirak etmiştir. Akşam üzeri parkurda yeşil tiyatrosunda 20 bin demiryolu işçisinin iştirakile yapılan toplantıda mübâkâlat konuşmaları iki saat süren bir nutukla söyliyerek demiryolu teçhizatının kuvvetli modern lokomotifleri sayesinde süratle inkişaf ettiğini ve esya ve yolcu nakliyatında mütemadiyen arttığını kaydedilmiştir.

Bundan sonra sürekli olarak demiryolu işçileri arasında B. Stelin'e züm telgrafı çekilmesine karar verilmiştir.

## Şehir süprüntüleri Deniz kenarına gömülecek

Evelce Gazhane civarında söktürülmekte olan şehir süprüntülerinin bu havalide fazla miktarda sinek yaptığı nazarı itibara alınarak bu kere meşhul ket haricinde deniz kenarına gömülecek suretile imha edilmiştir.

## Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Alman bandralı İcis vapuru madeni yüklemekte, Yunan bandralı Anne vapuru çimento yüklemekte, Alman bandralı Casco vapuru köprü malzemesi tahliye etmekte beraber hububat yüklemekte Danimarka bandralı Bron olm vapuru küspe yüklemekte Alman bandralı Sparto vapuru çimento çıkarmakta krom ve madeni tahliye etmekte Amerikan bandralı Limes riyle hububat yüklemekte Calde vapuru esya ile yüklü deniz yollarının Anadolu vapuru dün hareket etmiştir.

## Şehrimizde hava ve rutubet vaziyeti

Dün şehrimizde hava nemli geçmiş rüzgâr cennuptan dolayı 5 - 7 metre hızla esmiştir. Günün en yüksek suhuneti 30.5 en düşük suhuneti ise 23.5 olarak kaydedilmiştir. Rutubet derecesi yüzde 55 tir.



Ankara  
Radyosunda

## Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon  
postaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

ÇARŞAMBA 2/7/1939  
12.30 Program

12.35 Türk müziği - Pl.  
13.00 Memleket saat ayarı,  
ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik ( Karışık  
program)

19.00 Program  
19.05 Müzik (Bir konserto  
- Pl.)

19.30 Türk müziği ( Fasil  
heyeti)

20.15 Konuşma  
20.30 Memleket saat ayarı,  
ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği  
1 - Nevres Muhayyer şarkı  
Gün kavuştu.

2 - Tanburi Cemil Hüseyini  
şarkı Görmek ister.

3 - Lemi Hüseyini şarkı O gü  
zel güzlerle bakmasını bil.

4 - Sadettin Kaynak Muhayyer  
türkü Batan gün kana ben  
ziyor.

5 - Suzinak peşrevi.  
6 - Arif bey Suzinak şarkı  
Çekme elemi derdini.

7 - Ahmet Rasim Suzinak şar  
kı Pek revadır seydiğim.

8 - Udi Ahmet Suzinak şarkı  
Bir günah ettimse cana.

9 - Gülizar Halk türkü  
80 Sinemde bir tutuşmuş.

10 - Hüseyini saz se  
maisi.

20.30 Hırtalık posta kutusu  
21.45 Neşeli plaklar - R.  
21.50 Müzik ( Melodiler  
- Pl. )

22.00 Müzik ( Küçük Or  
kestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Rudolf Nützlader Haydi  
lana bir havadaha çal.

2 - Franz Lehar Çocuk prens  
operetinden vals  
3 - Mozart Re majör diverti  
mentodan menuet dansı  
4 - Emmerich Kalman Hollon  
dali kadın operetinden potpuri  
5 - Pepi Müller Lapaloma şar  
kı üzerine potpuri.  
6 - Ziehrer Viyanalı küçük  
kız

23.00 Son ajans haberleri,  
ziraat, ešham, tahvilât, kambı  
yo - nukut borsası (fiyat)

23.20 Müzik Cazband - Pl.)  
23.55.24 Yarınki program.

Fotoğraf Makineleri,  
Koltuk Takımları,  
Saat Çeşitleri,  
Renkli Gözlükler,  
Termos Çeşitleri.

SEDAT SAHIR SEYMEN  
Uray caddesi No. 41

Dünyada Neler <sup>Oldu</sup> <sub>Oluyor</sub>

## ikiyüz elli milyonluk miras

Tali kuşunu bekleyene ne kadar  
para getirdi?

Amerika bir seryet mem-  
leketi olduktan sonra Amerika  
ya zengin olmak gayesiyle hic  
ret edenlerin de sayısı arımış  
bu münasebetle birçok karışık  
miras davaları başgöstermiş-  
tir.

Mesela böyle bir vaka ge-  
çenlerde Fransada olmuştur.

Mari Jan Roben seneler-  
ce evvel daba çok genç iken  
ailesini terkederek Amerikaya  
gitmiş idi.. Ailesi duvarcılık ve  
reşberlikte hayatlarını kazanır  
lardı.. Son günlerde Amerika-  
dan gelen bir haber Mari Jan  
Robeün Bkezilya Saopoloda  
elli sekiz yaşında olduğu halde  
öldüğünü bildirmektedir.

Acaba Mari Jan Roben  
öldüğü zaman ne vaziyette bu-  
lunuyordu.. Bunu evvel ailesi  
de bilmiyordu.. Çünkü onbeş  
sene evvel Fransayı terketmiş

olan bu kadından ailesi hiçbir  
haber almamıştı. Yalnızca aile  
şi yanından ayrılrken müzik-  
hol veya sinema âleminde yer  
tutmak emelinde olduğu bilini  
yordu.. Acaba dansöz mü, yok  
sa artist mi olmuştur?..

Nihayet resmen gelen ha-  
ber Mari Jan Roben'in öldüğü  
zaman hizmetlilik ettiğini bild-  
irmişti.. Bu şekilden ümitsiz-  
liğe düşen aile efradı bir mü-  
det sonra noter vasıtasıyla ölü-  
den iki yüz elli milyon reys  
kiymetinde miras yindiklerini  
öğrenince yeniden canlanmış  
ümide düşmüş fakat Brezilya  
parasından yüz bin reys'in  
yalnızca iki yüz yirmi franga  
mu: dil olduğunu öğrenince  
ümitleri yeniden kırılmıştır.

Bu hesaplara göre ailenin  
kondukları miras ancak beş  
yüz bin frank kadardır.

## Bankalara emniyeti olmayan Amerikalı

Nevyorkta yaşayan bir  
Amerikalı tüccar 1938 yılı baş-  
ındanberi ciddi surette tasarru-  
fa karar veriyor. Fakat bu  
Amerikan vatandaşının banka-  
lara itimadı yoktur. Binaealdyh  
banknotlarını muhafaza etmek  
için başka bir usul arıyor ve  
her cumastesi günü akşamı  
telefon rehberinin arasına 100  
dolarlık bir banknot koyuyor.  
Kısa bir zaman içerisinde reh-  
berin içerisinde 25 bin dolar-  
lık azim bir servet birikiyor.  
Evde kimsenin telefon rehber-  
rindi bir hazine olduğundan  
haberi yoktur.

Günün birinde adamcağız  
evine döndüğü vakit, telefon  
şirketinden bir memurun gele-

rek yeni bir rehber bıraktığı-  
nı ve eski rehberi alıp gittiği-  
ğini öğrenir. Tüccar telaş'a telefon  
idaresine koşar vakayı anlata-  
rak rehberi ister. İhtiyath tüc-  
carı 100 bin cild eski rehber-  
le dolu bir mahzene götürdü-  
ler. Bunlar arasında rehberi-  
ni ara da bul derler.

Adamcağız derhal karış-  
ını çocuklarını hisim ve akra-  
basını toplar mahzene postu  
serer. 70 bin cild kitab karış-  
ırdıktan sonra nihayet kendi  
rehberini bulur, banknotlarda  
arasında.. Bu defa tüccarın  
fikrini değiştirip parasını der-  
hal bankaya yatırdığını bil-  
mem söylemeğe hacet var  
mı?

## Almanya'da annelere hürmet

## Bir kadının 25 çocuğu var!..

Son zamanlarda Almanya  
hükümeti, Almanya içinde bil-  
hassa Berlinde «bir: Anneler  
festivali» tertip etti. Hükümet  
70 yaşında ve daha yaşlı an-  
nelerle, çok çocuklu annelere  
madalyalar dağıttı.

Festival sonunda 2.500000  
anneye madalya verildi. Bun-  
lardan 20.000 tanesi Berlinde-  
dir.

Berlinde 6.100 anne ve  
daha fazla çocuklu idi. Bunla-  
ra altın madalya verildi. 9.500  
anne altı, yedi çocuklu idi. bun-  
lara da gümüş madalya veril-  
di.

Almanya içinde 16,17,18-

## Fransada mareşal

## Fuşun da heykelinin dikilmesi düşünülüyor

Fransada Mareşal Joff-  
dan sonra Mareşal Foş'un da  
heykelinin dikilmesi mevzu-  
bıdır. Ancak heykelin  
nereye dikileceği tesbit edilme-  
miştir. Dofin kapısına dikil-  
mesi düşünülmektedir. Diğer  
tarafından General Veygand

heykelin Trokadero meydanı-  
na dikilmesini muvafık gör-  
mektedir. Heykelin dikilme-  
sine ve yerinin intihabına  
Paris belediyesi değil Fran-  
sız devleti karar verecek-  
tir.

MERSİN  
PİYASASI

1-8-939

	Ku.	S.
<b>PAMUKLAR</b>		
Kevlând.	46	
Dağmal	40	
Kapumalı	39	
Kozacı P.	38	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
Koyun derisi		
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	48,	
Anadol	48,	
Aydanlı	50,53	
Yıkılmış	80	
Keçi kılı	50,	
Tiftik	110,130	
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday sert, şark	4,75	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,37	
<b>KEPEK</b>		
ince	2	40
Kalın	2	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,5	
Çavdar	3,0	
Mısır	3,75	
<b>PRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	22,23	
" Ceyhan	20,21	
Susam	18	
Keten tohumu	9,9	
Burçak	3,50	
Kuş yemi	4,50	
Kum daı	4,50	
Fasulya şark	8,9	
" Anadolu	15,16	
Nohut şark	6	
" Anadolu	5,50	
Mercimek Şark	4,25	
" Anadolu	9,10	
Börülce	yok	
Bezelye	>	
Bakla	3,65	
Patates	8	
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep	8	
> Nevşehir	8	
> Karaman	yok	
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yar	16,20	
maca	yok	
Çekirdekli	>	
Malatyâ	>	
Badem çekirdek		
ıçleri		
Ceviz kabuklu	yok	
> iç	85,88	
Badem iç tatlı	60,61	
> iç acı	yok	
Çekirdek tatlı	38	
> acı	17,0	
Yer fıstığı	7,50	
Harnup	2	
Kitre Şark	30,	
> Anadolu	80,200	
Mazı Şark	20,21	
> Anadolu	20,21	
Cehri	yok	
Mahlep	90,95	
Çay	305,340	
Çiğit yağı	42	

## Nöbetçi

## Eczane

2 Ağustos - 939 da

SAĞLIK Eczanesidir.

## İLAN

## C. D. Y. Umûm müdürlüğünden

1939 izmir fuarı için satılacak yüzde elli ten  
zilli on beş günlük halk ticaret biletlerinin mer'-  
iyet müddeti (izmir fuarı gişesinden tebdilen alı-  
nacak bu biletlerin muayyen on beş günlük mer'-  
iyet müddeti içinde hizmet hamilleri tarafından  
iskenderi n istasyonuna da vze ettirilmesi şartile)  
on yedi güne iblâğ edilmiştir. Fazla malûmat için  
istasyonlara müracaat edilmesi. (3440)

## İLAN

## Mersin Ticaret ve senayi odasından

Odamız ticaret sicillinin 223 sıra numarasında  
ve ikinci sınıfında mukayyet ve müseccel Alan-  
yali Mustafa ve biraderleri nal ve çivi fabrikası  
müessisleri in 29 7-939 taribinde Odamıza verdik-  
leri dilekçede, Soyadı kanunu gereğince Alanya  
Soyadını aldıklarından ticaret unvan'arının (Mus-  
tafa Alanya ve kardeşleri) olarak tashih ve tesci-  
lini dilediklerinden Ticaret kanununun olaptaki  
ahkâmı mucibince keyfiyetin sicillerine kaydedil-  
miş olduğu ilân olunur.

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden

## DAVET

Belediye meclisinin fevkalâde olarak toplan-  
masına lüzum hasıl olduğundan belediye kanu-  
nunun 54 üncü maddesi mucibince 4-8 939 Cuma  
günü saat 11 de belediye salonunda yapılacak  
toplantıda hazır bulunmanızı rica ederim.

Ruzname aşağıya yazılmıştır. 1-8-939

Belediye reisi  
M. Toroğlu

## RUZNAME

- 1 - Fevkalade bütçenin tanzini.
- 2 - Bütçenin fasılları arasında münakale icrası.

## İLAN

## Mersin belediye riyasetinden

Yolcu ve yolcu eşyası nakleden yelkenli ka-  
yıklar 15-Eylül-939 taribine kadar Motö'leştiril-  
mediği takdirde yolcu taşımalarına müsaade edile-  
meyeceği alâkadarın bilgisi olmak üzere ilân  
olunur. 2-9

## İLAN

## Tarsus vakıflar memurluğundan

Muhammen  
Bedeli teminat  
Lira K. Lira K. Cinsi No. Mevkii Miktarı  
750 00 56 25 Bahçe 80 Şabin köyü Dönüm 35

Yukarda evsafı yazılı Bahçenin mülkiyet satı-  
şı müzayedeye verilmiş talip zuhur etmiş isede  
sürülen pey haddi layık olmadığı gibi başka talip  
zuhuruda muhtemel bulunduğundan müzayedenin  
on gün müddetle uzatılmasına ve ihaleninde 10-  
8-939 Perşembe günü saat 11 de yapılacağından  
talip olanların Tarsus vakıflar memurluğuna  
müracaatları ilân olunur.

## İLAN

Fransızca dersini yalnız almak isteyenler  
eyda altı, bir kaç arkadaşla öğrenmek arzu  
alenden üç lira mukabilinde ders verilecektir.  
stiyenler Yeni Mersin Matbaasına müracaatları.



# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

**YENİ MERSİN :** 12 Yıllık fasilasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbuata Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

## UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesini olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İç mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
4 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

**DİKKAT :** Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıkışı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun,

1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

## Osmanlı Bankası

İLÂN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık

1 adet T. L.	1000.
4 " "	250.-
5 " "	100.-
25 " "	50.-
50 " "	25.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her müdi bu keşidelere iştirak edecektir.

## Acideredeki içme maden suyu

AÇILDI

Her gün Misis Acideri istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur. Yatacak yerlerimiz de vardır.

Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

## DİKKAT

90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İtriyaat mağazası

## İLAN

Tarsus İcra memurluğundan

DİRİMDE DOĞRU YOLU GÖSTEREN BİLGİDİR

Sevgili Çocuklar

Okumaya havesli fakat Kitap almaya kudreti olmayan arkadaşlarınız için okuduğunuz mektep kitaplarını ÇOCUK ESİRGEME Kurumuna vermenizi Kurum saygılarıdır.

Tapu

No.	Tarihi	Cinsi	H. Metre	M. Köyü	Lira Ko.
1	Mayıs 939	Tarlının	4	3260 Ebülhadi	50
64 de 16 hissesi					

Hududu Şarkan nehir yolu Şimalen Hamza ve mustilli bahçelerini f'sleden muhtes tarik Cenuben Ananiyeden hazretlerinden de Zekeriyannın aldığı tarla.

Tarlanın tamamı altmış dört hisse itibarile on altışardan kırk sekiz hissesine Abdi evlâtları Cemal ve Abdürzak ve Naile ve yedi hissesine Emsal kocası Şükrü ve 9 hissesine Ensal kızı Saniye.

Tapu

No.	Tarihi	Cinsi	H. Metre	M. Köyü	Lira Ko.
2	Mayıs 939	Tarlanın	9190	128 de 16 Ebülhadi	50 00

Hududu Şarkan sahibi senet tarlası Garben Kayalık Şimalen Kayalık Cenuben sahibi senet tarlası iken sonradan muhtes tariki has

Tarlanın tamamı 128 hisse itibarile on altışardan 9 hissesine Abdi Evlâtları Cemal, Abdürzak ve Naile ve 9 hissesine Şükrü kızı Seniye ve 7 hissesine Emsal kocası Şükrü ve 64 sehmine Hasan Hüseyin kızı Emine

Alc.klı Mersin hastane caddesinde madam evinde Osman kızı Fatma Ahiye Ölmez

Borçlu Abülhalî köyünden olup şimdi Mersin Mahallesi mahallesinde oturan Abülhalî oğlu Cenal

birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 2-9 939 S. 9-10 kadar icrada Cumartesi günü.

ikinci Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 18-9 939 S. 9-10 kadar icrada Pazartesi günü

1- İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 3-8-939 tarihinden itibaren 939-1074 No. ile tarsus İcra dairesinin muayyen numarasında herkesin görülebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlarca azla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,1074 dosyası numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7-8 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu temin edilecektir, (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bususile ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları teminat kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırlıdır. Sonra çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhameza kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin ruhani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temin ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak arttırma bedeli satış isteyenin alacağına ruhani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunursa kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmuş hema bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılır en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcandan tahsil olunur. "133."

2004 Numaralı İcra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul sahibinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalecekleri cihette alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 1074 Dosyası numaralı Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basımeviinde Basılmıştır